ELETRÔNICO Nº 047/2025
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
ROSANGELA DE ASSIS. Perfazendo o valor total de R$
217.060,00 (duzentos e dezessete mil e sessenta reais).
THIAGO ALMEIDA SANTOS - 53.982.918. Perfazendo o
valor total de R$ 41.450,00 (quarenta e um mil,
quatrocentos e cinquenta reais). R.F FERREIRA DE
JESUS. Perfazendo o valor total de R$ 376.244,80
(trezentos e setenta e seis mil, duzentos e quarenta e quatro
reais e oitenta centavos). T. D. COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA. Perfazendo o valor total de R$
169.220,00 (cento e sessenta e nove mil, duzentos e vinte
reais). NM CONFECCOES LTDA. Perfazendo o valor total
de R$ 100.000,00 (cem mil reais). VALDA MARIA DE
OLIVEIRA - 00.675.193. Perfazendo o valor total de R$
65.970,00 (sessenta e cinco mil, novecentos e setenta reais).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 969.944,80
(novecentos e sessenta e nove mil, novecentos e quarenta e
quatro reais e oitenta centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 216/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO